
  Федерация футбола г. Симферополя
  Протокол матча   ДЮПЛ 2010-11

  Дата и время проведения   05 апреля 2025 0:00   Место проведения

  СШ "Сугдея" 2010-2011   ДЮСШ «Евпатория» 2011

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

77 Абдураманов Али
Босенко Марк

4 Васильев Кирилл
1 Гришко Сервер

Ибраимов Эдем
Кратов Сулейман

5 Мурин Илья
Муталов Рысуль
Переверзев Дмитрий
Перов Владислав
Пищикевич Лев
Сеит -Аблаев Расим

16 Ушицкий Артём
12 Цигипало Ростислав
24 Чолак Иван

Якубов Эльдар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аблятипов Асан
Аверкин Дмитрий
Айгистов Ярослав
Бердник Даниил
Бикмаев Юрий
Галстян Артур
Голубченко Артем
Дзырук Ярослав
Егоров Григорий
Ильчин Кирилл
Ислямов Ислям
Камаев Эмиран
Левченко Алексей
Михайлов Даниил
Мустафаев Айдер
Нагорный Илья
Намазов Сулейман
Салей Павел
Синица Юрий
Шибаев Олег

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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